
  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 1 z 10 

 
 

ZÁMĚR  
 
 
 

K2209 Projektová dokumentace – Stavební úpravy 
komunikace ul. Jandečkova, Litvínov – Hamr 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Název objektu:  K2209 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE – Stavební úpravy komunikace ul. Jandečkova 

v Litvínově – Hamr 
Název objektu: K2209 Stavební úpravy komunikace ul. Jandečkova, Litvínov Hamr 

Poloha objektu: Obec: Litvínov 

 Katastrální území: Hamr u Litvínova 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 2 z 10 

 

Část pozemků: 

Parcelní číslo: 960/3 

Výměra: 568 m2 

Druh pozemku a způsob využití: ostatní plocha – ostatní komunikace 

Vlastnické právo: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

Parcelní číslo: část 975/1 

Výměra: cca 2 900 m2 

Druh pozemku a způsob využití: ostatní plocha – silnice 

Vlastnické právo: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

Parcelní číslo: část 978/1 

Výměra: cca 400 m2 

Druh pozemku a způsob využití: ostatní plocha – ostatní komunikace 

Vlastnické právo: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

Parcelní číslo: část 595/1 

Výměra: cca 180 m2 

Druh pozemku a způsob využití: ostatní plocha – zeleň 

Vlastnické právo: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

 

 

Předmět zakázky: 

Projektová dokumentace (dále taky PD) - bude zpracována dle současných českých technických a uživatelských 

standardů a norem a dle obecně závazných platných právních předpisů a dle písemných pokynů objednatele, 

zapsaných v rámci průběžných jednání.  

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 3 z 10 

Věcný rozsah projektové dokumentace a inženýrské činnosti:  

Návrh na nový asfaltový povrch a jeho vyspádování a odvodnění, posouzení nutnosti rekonstrukce podkladových 

vrstev zpevněné plochy. Po silnici se budou pohybovat těžká vozidla nad 3,5t., proto je důležité zvolit vhodný povrch, 

který zajistí tlumení vibrací. Při rekonstrukci vozovky musí být silnice provozuschopná. 

Zpracování PD bude v rozsahu: 

• PD pro společné povolení dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. a 

č. 405/2017 Sb. - přílohy č.9 

• PD pro společné povolení dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. a 

č. 405/2017 Sb. - přílohy č.11 

• PD pro provádění stavby dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. a 

č. 405/2017 Sb.  - přílohy č.13 

 

Popis předmětu zakázky:  

Technický stav komunikace je potřeba řešit kompletně, tedy nejen odfrézováním povrchu (důvodem jsou hluboké 
poruchy konstrukce vozovky a rozdílná niveleta). Komunikace vyžaduje projektové řešení a rekonstrukci povrchu vč. 

podkladních vrstev. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 4 z 10 

Návrh na vybudování nového chodníku, podél komunikace, ze zámkové dlažby a obrub, na protilehlé straně 

navrhnout kontejnerové stání pro nádoby na tříděný odpad. 

 

Do PD bude zároveň zahrnuto vytvoření parkovacích míst pro JSDH vedle budovy. 

Rekonstrukce vozovky bude ukončena v křižovatce viz. obrázek 

 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 5 z 10 

 

Dále bude do PD zapracováno vodorovné značení v křižovatce ulic Sklářská a Jandečkova v Litvínově, dle přiložené 

situace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 6 z 10 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 7 z 10 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 8 z 10 

 

Součástí PD bude zajištění kanalizační přípojky, která bude kopírovat trasu již stávajícího kanalizačního vedení a 

bude napojena do stávající kameninové šachty. Z této kanalizační trubky budou vyvedeny přípojky k domům v ul. 

Jandečkova (parc. č. 503/1, parc. č. 510/1, parc. č. 509/2, parc. č. 511, parc. č. 525/23) a to až na hranici jejich 

pozemku. Na začátku kanalizační přípojky bude naprojektována proplachovací stanice, přípojky k jednotlivým 

domům budou zaslepeny, případné připojení ke kanalizaci si zajistí každý majitel nemovitosti sám, včetně čerpadla, 

ventilu a kanalizační šachty. 

Dále budou v projektu zahrnuty také přípojky do gravitační kameninové kanalizace. A to na hranu 

pozemku jednotlivých domů, které ještě svou přípojku nemají (parc. č. 621, parc. č. 525/8, parc. č. 444/1). Přípojka 

bude zaslepena, případné připojení si každý majitel nemovitosti zajistí sám. 

Je třeba prověřit, zda domy s parc č. st. 137, parc. č. st. 65 a parc č. st. 736 jsou připojeny ke kanalizačnímu vedení, 

či nikoli. V případě nepřipojení je nutné zahrnout do PD i jejich přípojky na hranu pozemku, na kterém domy stojí. 

 

 

 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 9 z 10 

 

Nákladová část  

Součástí dokumentace bude i Nákladová část s podrobným Položkovým rozpočtem a Soupisem prací (vč. výkazu 

výměr) zahrnující dopravní stavby i stavbu kanalizace, rozdělená dle stavebních objektů. Rozpočet nesmí obsahovat 

položky označené značkou. PD bude zároveň sloužit jako podklad pro realizaci zadávacího řízení na výběr 

zhotovitele stavby. Soupis prací a výkazy výměr budou splňovat požadavky na dokumentaci dle zákona č.134/2016 

Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel upřednostňuje zpracování rozpočtu v cenové soustavě ÚRS, SW KROS.  

 

Inženýrská činnost  

Projektová dokumentace je poptávána včetně zajištění inženýrské činnosti a získání příslušných územních, 

stavebních a případně dalších povolení. 

V rámci inženýrské činnosti dále zhotovitel do PD zapracuje poznatky a požadavky z průzkumů, projednání, 

stanovisek apod. včetně těch, které bude zadavatel zajišťovat samostatně. Dále zajistí uchazeč potřebná stanoviska 

dotčených orgánů 

 

Předpoklad povolovacího procesu:  

• povolení dopravní stavby bude v režimu společného povolení – komunikace vč. odvodnění komunikace. 

PD musí být zpracovaná dle přílohy č. 11 Rozsah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení 

stavby dálnice, silnice, místní komunikace a veřejné účelové komunikace, vyhl.  č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb v platném znění 

• povolení splaškové kanalizace včetně přípojek bude v režimu společného povolení pro vydání společného 

povolení liniové stavby dle přílohy č. 9 Rozsah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení liniové 

stavby technické infrastruktury včetně souvisejících technologických objekt, vyhl.  č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb v platném znění 

 

Zadavatel požaduje konzultovat PD průběžně na společných jednáních v Litvínově, a to minimálně 2x během 

zpracovávání projektové dokumentace. Dále zadavatel požaduje po dodavateli prohlídku místa a zjištění dalších 

možných reálií stavby. Na jednáních bude projednávána projektová dokumentace v rozpracovanosti, a to jak z 

hlediska technického, tak z hlediska nákladů stavby. 

Z průběhu všech jednání bude zhotovitel pořizovat zápis, který zašle objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel dále 

doloží objednateli všechny správní kroky, které v souvislosti s projektovou činností provede. 

Objednatel poskytne součinnost a zajistí dostupné podklady o svém majetku a o stavu zařízení nebo podá závaznou 

informaci. 

Zhotovitel projektové dokumentace bude aktivně komunikovat a spolupracovat se zadavatelem po celou dobu 

zpracování zakázky, bude se účastnit průběžných jednání v řešené oblasti a v sídle zadavatele, bude zadavateli 



  ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

Stránka 10 z 10 

poskytovat relevantní informace pro výběr navrhovaných variant řešení jednotlivých prvků a bude v maximální možné 

míře respektovat pokyny zadavatele v průběhu zpracování celé studie. 

Součástí zhotovení předmětné projektové dokumentace bude též osobní přítomnost zodpovědného zástupce 

zhotovitele při případném projednání hotové projektové dokumentace dle pokynů. 


